PRECOM Lineartechnik GmbH  /  +49 (0) 6826 82 499-0  /  info@precom-lineartechnik.de  /  www.precom-lineartechnik.de
PTFG
B23
PT
FG
 -
01
21

Abmessungen
Dimensions (mm)
Gewicht
Weight
Type Ød ØD1 ØD2
g7
ØD3
-0,20
-0,50
A B E1
±0,25
E2
±0,25
E3 E4 L L1 Ød1 M N1 Gew
kg
PTFG12-.. 12 22 30 30 42 34 32 24 19 36 76 46 5,3 M6 13 0,20
PTFG16-.. 16 26 35 35 50 40 38 28 22 40 84 50 6,6 M8 18 0,32
PTFG20-.. 20 32 42 42 60 50 45 35 27 50 104 60 8,4 M10 22 0,55
PTFG25-.. 25 40 52 52 74 60 56 42 32 63 130 73 10,5 M12 26 1,17
PTFG30-.. 30 47 61 61 84 70 64 50 37 74 152 82 13,5 M16 34 1,50
SBE..UU
LME..UU
TK..UU
Größe / size